

przedmiar

Przedmiot robót:

Remont lokalu użytkowego przy ul. Słowiańska 25, 64-100 Leszno

Zamawiający:

*Miejski Zakład Budynków Komunalnych
64-100 Leszno ul. J. Dekana 10*

Wykonawca prac:

Rodzaj robót:

Data opracowania

: 2023-10-26

Sporządził(a):

Zdzisław Loman

Sprawdził(a):

Dane wyjściowe

Podatek VAT : 23,0%

Przedmiot robót : Remont lokalu użytkowego przy ul. Słowiańska 25, 64-100 Leszno

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
Element robót: 1 Ogólnobudowlane								
1 KNR 401 T0427/07 analogia	Rozebranie ścian z płyt g/k na ruszcie stalowym							
Obmiar :	2*2,20*0,90=	3,960						
		3,960 [m2]						
R Robocizna	r-g	0,39000	1,54440	0,00		0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
2 Kalkulacja własna	Demontaż biórek i lady sklepowej							
Obmiar :	3,000 [rg]							
R Robocizna	r-g	1,00000	3,00000	0,00		0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
3 KNR 401 T1202/09	Zeskrobanie i zmycie starej farby powierzchnia podłogi ponad 5 m2							
Obmiar :	sufity							
	17,11+21,23+4,35+3,49	=	46,180					
	ściany							
	4,10*2*(5,40+3,10)	=	69,700					
	4,10*(5,80+3,21+2,27+1,55+2,97+2,07+0,98)=		77,285					
	4,10*2*(1,37+3,21)	=	37,556					
	4,10*2*(2,17+1,25)	=	28,044					
			258,765 [m2]					
R Robocizna	r-g	0,09200	23,80638	0,00		0,00		
M Mydło techniczne maziste szare 65%	kg	0,02200	5,69283	0,00			0,00	
M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00			0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
4 KNR 202 T2006/01	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach - na zaprawie bez pasków z użyciem płyt gr 12.5mm							
Obmiar :	miejsce po rozebranych ściankach							
	2*0,25*2,20	=	1,100					
			1,100 [m2]					
R Robocizna	r-g	0,59970	0,65967	0,00		0,00		
M Płyta gipsowo-kartonowa 12.5mm /zwykła/	m2	1,03000	1,13300	0,00			0,00	
M Gips budowlany szpachlowy	kg	5,43000	5,97300	0,00			0,00	
M Taśma perforowana 50x0.2 mm	m	1,25800	1,38380	0,00			0,00	
M Woda	m3	0,00350	0,00385	0,00			0,00	
M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00			0,00	
S Mieszarka do zapraw poj. do 3 m3	m-g	0,00500	0,00550	0,00				0,00
S Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,01400	0,01540	0,00				0,00
S Środek transportowy (1)	m-g	0,01380	0,01518	0,00				0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
5 KNR 202 T0815/02	Gładzie gipsowe na ścianach z płyt gipsowych, dwuwarstwowe							
Obmiar :	miejsce po rozebranych ściankach							
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	2*0,25*2,20 = 1,100 zatynkowane bruzdy inst. elektr. 49*0,4 = 19,600 20,700 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,56050	11,60235	0,00	0,00		
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	1,50000	31,05000	0,00		0,00	
M	Gips budowlany	kg	1,00000	20,70000	0,00		0,00	
M	Narożnik stalowy	szt	0,04300	0,89010	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00180	0,03726	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00180	0,03726	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00290	0,06003	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
6	NNRKB 202 T1134/01 Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi "ATLAS UNI GRUNT" powierzchnie poziome-sufity Obmiar : sufity 17,11+21,23+4,35+3,49= 46,180 46,180 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,06000	2,77080	0,00	0,00		
M	Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	0,21000	9,69780	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00020	0,00924	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,01385	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
7	NNRKB 202 T1134/02 Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi "ATLAS UNI GRUNT" powierzchnie pionowe-ściany Obmiar : ściany 4,10*2*(5,40+3,10) = 69,700 4,10*(5,80+3,21+2,27+1,55+2,97+2,07+0,98)= 77,285 4,10*2*(1,37+3,21) = 37,556 4,10*2*(2,17+1,25) = 28,044 212,585 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,08000	17,00680	0,00	0,00		
M	Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	0,22000	46,76870	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00020	0,04252	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,06378	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
8	KNR 202 T1505/01 Malowanie farbą emulsyjną powierzchni wewnętrznych malowanie 2-krotne powierzchni wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania Obmiar : sufity 17,11+21,23+4,35+3,49 = 46,180 ściany 4,10*2*(5,40+3,10) = 69,700 4,10*(5,80+3,21+2,27+1,55+2,97+2,07+0,98)= 77,285 4,10*2*(1,37+3,21) = 37,556 4,10*2*(2,17+1,25) = 28,044 258,765 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,13910	35,99421	0,00	0,00		
M	Farba emulsyjna	dm3	0,28910	74,80896	0,00		0,00	
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,07763	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
9	KNR 401 T0108/13 Wywóz gruzu Samochodami skrzyniowymi po rozbiórce konstrukcji ceglanych do 1 km							
Obmiar :	1,500 [m3]							
R	Robocizna	r-g	1,81000	2,71500	0,00	0,00		
M	Opłata na wysypisku	m3	1,00000	1,50000	0,00		0,00	
S	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	0,93000	1,39500	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
10	KNR 401 T0108/16 * 9 Wywóz gruzu Samochodami skrzyniowymi po rozbiórce konstrukcji - za każdy następny 1 km							
Obmiar :	1,500 [m3]							
S	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	0,36000	0,54000	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Element robót: 2 Elektryczne								
11	KNR 401 T0336/01 Wykucie bruzd poziomych i pionowych w ścianach 1/4 x 1/2 cegły							
Obmiar :	49,000 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,64000	31,36000	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
12	KSNR 5 T0404/03 Wypusty oświetl.i gniazda wtykowe wykonyw.przewodom.wtykn.w budynkach mieszk. na gniazdo wtykowe 2-biegunowe 10A i 10A/Z							
Obmiar :	6,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	2,02000	12,12000	0,00	0,00		
M	Przewody płaskie Cu DYp-250V	m	8,20000	49,20000	0,00		0,00	
M	Gniazdo wtyczkowe	szt	1,02000	6,12000	0,00		0,00	
M	Puszki	szt	1,02000	6,12000	0,00		0,00	
M	Odgałęźniki bakelitowe bryzgoszczelne	szt	1,02000	6,12000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	4,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
13	KNR 4-03 1012-01 Zaprawianie bruzd o szer. do 25 mm							
Obmiar :	49,000 [m]							
R	robocizna	r-g	0,03150	1,54350	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
14	Kalkulacja własna Przegląd, uporządkowanie i sprawdzenie wew. instalacji elektrycznej							
Obmiar :	1,000 [kpl]							
R	Robocizna	r-g	24,00000	24,00000	0,00	0,00		
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont lokalu użytkowego przy ul. Słowiańska 25, 64-100 Leszno
:

2023_10_SŁOWIAŃSKA_25_LU_BEZ_CENTRALNE

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Podsumowanie kosztów bezpośrednich kosztorysu: 2023_10_SŁOWIAŃSKA_25_LU_BEZ_CENTR					0,00	0,00	0,00

Podsumowanie kosztorysu

Przedmiot robót :Remont lokalu użytkowego przy ul. Słowiańska 25, 64-100 Leszno

:

Nr	Pozycje	Nazwa elementu robót	r-g	R	M	S
01	001 - 010	Ogólnobudowlane	99,1	0,00	0,00	0,00
02	011 - 014	Elektryczne	69,0	0,00	0,00	0,00
Koszty bezpośrednie			168,1	0,00	0,00	0,00
Razem				0,00	0,00 0,00	0,00
Ogółem					0,00	

Podsumowanie RMS

Przedmiot robót: Remont lokalu użytkowego przy ul. Słowiańska 25, 64-100 Leszno
:

Nr	Nazwa elementu robót	R	M	S	Razem	%
01	Ogólnobudowlane	0,00	0,00	0,00	0,00	
02	Elektryczne	0,00	0,00	0,00	0,00	
Razem:		0,00	0,00	0,00	0,00	100.0

Tabela elementów skalonych

Przedmiot robót: Remont lokalu użytkowego przy ul. Słowiańska 25, 64-100 Leszno

:

[illegible]

Podsumowanie kosztorysu jednostkowego

Przedmiot robót :Remont lokalu użytkowego przy ul. Słowiańska 25, 64-100 Leszno
:

Nr	Pozycje	Nazwa elementu robót	Net to	VAT	Razem	%
01	001 - 010	Ogólnobudowlane	0,00	0,00	0,00	
02	011 - 014	Elektryczne	0,00	0,00	0,00	
Razem:			0,00	0,00	0,00	100,00

Zestawienie materiału

Przedmiot robót : Remont lokalu użytkowego przy ul. Słowiańska 25, 64-100 Leszno

:

-1-

Symbol	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
0	Materiał Pomocniczy od M	%			0,00
1000000	Opłata na wysypisku	m3	1,500	0,00	0,00
1360490	Narożnik stalowy	szt	0,890	0,00	0,00
1510899	Farba emulsyjna	dm3	74,809	0,00	0,00
1530101	Mydło techniczne maziste szare 65%	kg	5,693	0,00	0,00
1740103	Gips budowlany szpachlowy	kg	37,023	0,00	0,00
1740199	Gips budowlany	kg	20,700	0,00	0,00
1750803	Płyta gipsowo-kartonowa 12.5mm /zwykła/	m2	1,133	0,00	0,00
2025051	Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	56,467	0,00	0,00
3901000	Taśma perforowana 50x0.2 mm	m	1,384	0,00	0,00
3930000	Woda	m3	0,041	0,00	0,00
7530700	Gniazdo wtyczkowe	szt	6,120	0,00	0,00
7540099	Puszki	szt	6,120	0,00	0,00
7540999	Odgąłęźniki bakelitowe bryzgoszczelne	szt	6,120	0,00	0,00
7951399	Przewody płaskie Cu DYp-250V	m	49,200	0,00	0,00
Razem:					0,00